MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

EDITAL N° 255/2019

0 Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital 141/2019;

RESOLVE

CONVOCAR a candidata abaixo relacionada, aprovada no Processo Seletivo
Simplificado aberto através do Edital n2  141/2019, para provimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público, para comparecerem no Departamento
de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, para
comprovação das informações apresentadas na inscrição, no prazo de 03 (três) dias
ateis a contar da publicação deste Edital, a fim de habilitarem-se à respectiva
contratação:

CARGO - PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI NA EDUCAÇÃO INFANTIL
(CMEIS)

C NOME RG DATA NASC PF
062  MARCIA APARECIDA COLLA 7551819-3 30/01/1982 69

Art.  2° - O não comparecimento da candidata ora convocadas no prazo
estabelecido no artigo 12  deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 25 de Setembro de 2019.

CLEBER
PREFEITO

ANA
UNICIPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 -  Fone:  (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeitrao@franciscobeltrdo.com.br  - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

	Page 1